
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ  

двадцять сьома  сесія VI скликання 
 
від  14.11.2013 року        № 1257 
 
Про внесення змін до  міського   
бюджету  на 2013 рік                              
 
             Заслухавши інформацію начальника фінансового управління 
виконавчого комітету міської ради Щербанюк Л.П., відповідно до 
розпорядження голови Житомирської обласної державної адміністрації від 
30.10.13 № 338 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2013 рік», 
керуючись ст. 78 Бюджетного кодексу України та п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки 
постійних комісій міської ради, міська рада 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 

           1. Внести зміни до рішення міської ради від 25.12.2012р. № 954  «Про 
міський бюджет на 2013 рік» зі змінами і доповненнями, внесеними рішеннями 
міської ради від 14.02.13 № 995, 19.03.13 № 1020, 25.04.13 № 1066, 06.06.13 № 
1106, 28.08.13 № 1155 та 10.10.13 № 1216, а саме: 
 
           1.1. В пункті 1 цифри 239328609 грн. та 627400 грн. замінити відповідно 
цифрами  242360309 грн. та 3609100 грн. 
 

       1.2. Доповнити пункт 1 рішення міської ради від 25.12.12 № 954 „Про 
міський бюджет на 2013 рік” абзацом такого змісту: 

            «Субвенції на проведення видатків місцевих бюджетів, що 
враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансфертів на виконання 
делегованих державних повноважень, що передаються за місцем 
обслуговування населення Коростенського району центральною міською 
лікарнею у сумі 50000 грн.». 

 
       1.3. В підпункті 1.1 пункту 1 цифри 220066700 грн. замінити відповідно 

цифрами 223098400 грн. 
 



 2 

           1.4. В пункті 2 цифри 247940421 грн. та 217987575 грн. замінити 
відповідно цифрами 250972121 грн. та 221019275 грн. 
 
           1.5. Пункт 8 виключити. 
 
           1.6. В пункті 10 цифри 21695979,39  грн. замінити відповідно цифрами 
21319698,39 грн. 
 
           2. Додатки  № 1-3, 3.1, 5-7 до цього рішення  викласти в новій редакції 
(додаються).       
 
 
 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
                                                                                                                                                         
 
 
 
Секретар міської ради                                                        В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                               О.Ясинецький 
Начальник фінансового управління                                 Л.Щербанюк                                                                                                       
Начальник юридичного відділу                                        Т.Камінська 


